Pedido de Providência nº 03/2017.

Exma. Senhora Presidente:

Os Vereadores que esta subscreve requerem que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de

providência:

Que seja feito limpeza no açude da propriedade do senhor Juca

Karpinski, na Linha Fortaleza.

Justificativa.

    É um açude pequeno, e serve para dar água para os animais. E no

máximo, meia hora de reto, faz o serviço, e vai ajudar muito aquele morador.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 15 de fevereiro de 2017.

Ver. ROBERTO FERREIRA DA LUZ-PDT

Ver. Clóvis Glinke-PDT

Ver. Juliano da Silva-PDT

Ver. Wagner José Segalla Flores-PDT